
泉州师范学院数学与计算机学院数据中心系统升级

设备及服务采购项目结果公告(包 1)

项目编号：[350500]ZY[GK]2019003 作者：泉州师范学院 发布时间：2019-07-09

09:40

1、项目名称：
泉州师范学院数学与计算机学院数据中

心系统升级设备及服务采购项目

2、项目编号： [350500]ZY[GK]2019003

3、采购人名称： 泉州师范学院

地址： 泉州市丰泽区东海大街 398 号

项目负责人： 段老师

联系电话： 059522919533

4、代理机构名称： 中源(福建)招投标代理有限公司

地址： 泉州市丰泽区正路商务大厦后楼四楼

评审部经办人： 曾先生

联系电话： 0595-28962900

5、招标公告日期： 2019-06-17

6、招标结果确定日期： 2019-07-09

7、资格性及符合性审查情况：
经审查，三家供应商均通过资格性及符

合性审查。

8、中标情况：



包 1

合同

包

品目

号
品目编号

品目

名称

商品

名称

品

牌
规格型号

数

量
单价 总价

1 1-1 A0201080102

数据

库管

理系

统

WEB

防护

系统

绿

盟

WEB应用防护系统V6.0

WAFNX3-P1025B-SJW
1
223900

元

223900

元

1 1-2 A02010599

其他

存储

设备

核心

存储

浪

潮
AS5500G2 1

587000

元

587000

元

1 1-3 A020199

其他

计算

机设

备及

软件

移动

工作

站

联

想
Thinkpad L580-443 1

13000

元

13000

元

1 1-4 A0201080102

数据

库管

理系

统

深度

学习

软硬

件系

统

定

制
定制 1

522000

元

522000

元

1 1-5 A0201080102

数据

库管

理系

统

跨平

台数

据备

份系

统

火

星

舱

火星舱数据保护系统

V5.0
1
118600

元

118600

元

服务要求或标的的基本概况 详见投标文件

中标供应商名称 福建省科达信息技术有限公司 (中型企业)

中标供应商地址 泉州市湖心街湖心大厦 505.507 号

中标金额1464500.00 元

9、收费金额：2.01095 万元

收费标准：本项目的招标代理服务费由中标人支付,具体标准依据国

家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格【2002】1980 号）

的标准计取，中标人在领取中标通知书的同时以转帐、电汇、现金存款

等方式一次性缴清。请投标供应商投标报价时予以充分考虑。招标代理



服务费以人民币支付。 2.招标代理服务费缴交账户: 开户行：中信银

行泉州分行营业部 开户名：中源（福建）招投标代理有限公司 账号:7

343010182600129129

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无。

11、评标委员会成员名单

采购人代表： 曾台盛 (包 1)

评审专家： 章永明,陈亦敏,翁国勇,陈将

12、公告期限为本公告之日起 1 个工作日。

中源(福建)招投标代理有限公司

2019 年 07 月 09 日


	泉州师范学院数学与计算机学院数据中心系统升级设备及服务采购项目结果公告(包1)

